1

THÔNG BÁO
(V/v: tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2024-lần 2)

Kính gửi:  -  Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội (HNX)

- Quí cổ đông Công ty Cổ Phần Xây dựng - Địa ốc Cao su

Tên Tổ chức phát hành:  Công ty Cổ phần Xây dựng-Địa ốc Cao su

Tên giao dịch: Công ty Cổ phần Xây dựng-Địa ốc Cao su

Trụ sở chính: Số 236 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P. Võ Thị Sáu, Quận 3, TP. HCM

Điện thoại:  (028) 39320518          - Fax: (028) 39320516

Chúng tôi xin thông báo đến Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước, Sở giao dịch chứng khoán Hà

Nội (HNX), Quí cổ đông Công ty Cổ Phần Xây dựng - Địa ốc Cao su về việc tổ chức

ĐHĐCĐ thường niên năm 2024-lần 2 như sau:

Tên chứng khoán:  Cổ phiếu Công ty Cổ phần Xây dựng-Địa ốc Cao su

Mã chứng khoán: RCD

Mã ISIN: VN000000RCD8

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cổ phiếu

Sàn giao dịch: UPCoM

Thời gian tổ chức: 7h30 ngày 17/08/2024

Lý do và mục đích:  Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024-lần 2.

Địa điểm tổ chức: Số 235/46  Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, TP. HCM.

Nội dung tổ chức Đại hội:

- Báo cáo của Hội đồng quản trị

- Và một số nội dung khác trình tại Đại hội cổ đông thường niên 2024.

1. Để việc tổ chức ĐHCĐ được chu đáo, rất mong quí cổ đông đăng ký tham dự cho Công

ty, thời gian đăng  ký từ ngày 01/08/ 2024 đến 16h 00 ngày 12/08/ 2024.

2. Cổ đông đăng ký  tham dự hoặc ủy quyền cho người khác tham dự ĐHCĐ vui lòng đăng

ký qua điện thoại, fax tại:

- Địa chỉ: Số 235/46 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường Võ Thị Sáu, Quận 3, TP-HCM;

- Điện thoại: 08 39320518  Fax: 84.8 39320516.

- Người liên hệ: Nguyễn Thị Thu Hằng - 0382884808

CÔNG TY CỔ PHẦN

XÂY DỰNG-ĐỊA ỐC CAO SU

Số: 010824/TB-ĐOCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

--------------

Tp.HCM, ngày 01 tháng 08 năm 2024

 2

3. Hồ sơ đăng ký ủy quyền cho người khác tham dự ĐHCĐ, bao gồm: Chứng minh nhân

dânCăn cước công dân (CMND/CCCD) hoặc Hộ chiếu (bản gốc) giấy ủy quyền,  và

xuất trình CMND của nhười đươc ủy quyền, mẫu giấy ủy quyền có thể tải tại website;

www. rcd-vrg.com, từ ngày 08/08/ 2024.

4. Cổ đông có thể sử dụng thông báo này thay cho thư mời họp, tài liệu ĐHCĐ được đăng

tải trên website của Công ty kể từ ngày 08/08/ 2024 tại www. rcd-vrg.com

5. Cổ đông dự họp ĐHĐCĐ vui lòng mang theo CMND hoặc Hộ chiếu (bản gốc).

Trân trọng!

                                                              TP-HCM, ngày 01 tháng 08 năm  2024

                                TM HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

             CHỦ TỊCH

                NGUYỄN MAI HOÀNG

		2024-08-09T10:46:15+0700